ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.03.2016 г.

	№
	7/56-4

	г.Бежецк

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Шишковского сельского поселения Бежецкого района Тверской области первого созыва по Шишковскому семимандатному избирательному округу №1 Веселова Олега Валентиновича

Рассмотрев документы, представленные на выдвижение и регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов Шишковского сельского поселения Бежецкого района Тверской области первого созыва по Шишковскому семимандатному избирательному округу №1 Веселова Олега Валентиновича, выдвинутого  Бежецким Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьями 24, 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 34, 36, Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением территориальной избирательной комиссии Бежецкого района от 20.02.2016 №5/45-4 «О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  вновь образованного муниципального образования   Шишковское сельское поселение Бежецкого района Тверской области первого созыва, выдвинутых Бежецким Местным отделением Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Шишковскому семимандатному избирательному округу №1», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.12.2015 №167/1936-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Шишковское сельское поселение Бежецкого района Тверской области первого созыва  на территориальную избирательную комиссию Бежецкого района», территориальная избирательная комиссия Бежецкого района постановляет:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Шишковского сельского поселения Бежецкого района Тверской области первого созыва по Шишковскому семимандатному избирательному округу №1 Веселова Олега Валентиновича, 1969 года рождения, генерального директора ООО «Мяскор», выдвинутого Бежецким Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Дата регистрации 04 марта 2016 года.
Время регистрации  11 час 19 мин.

2. Выдать Веселову Олегу Валентиновичу удостоверение о регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Шишковского сельского поселения Бежецкого района Тверской области первого созыва  по Шишковскому семимандатному избирательному округу №1
3. Использовать в избирательных документах Веселова Олега Валентиновича следующее краткое наименование избирательного объединения – Бежецкое Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
4. Направить информацию о регистрации кандидата в депутаты Веселова О.В. для опубликования в средства массовой информации
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бежецкого района в сети Интернет

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Бежецкого района
	Е.В.Бахметова

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Бежецкого района
	В.П.Смирнова